关于招聘公益性岗位人员的公告

因工作需要，弥渡县交通运输局现面向社会招聘公益性岗位

人员，现将有关情况公告如下：

一、单位情况：弥渡县交通运输局为弥渡县人民政府工作部

门，正科级。下设事业单位 1 个，弥渡县地方公路管理段。

二、岗位名称：基建股工作人员

三、岗位数量：1 名，男女不限。

四、岗位职责及工作内容：配合做好造价监督、材料价格调

查汇总上报、施工图预算审批和工程项目管理等职责范围内的工

作任务及单位交办事项。

五、工作要求及聘用条件：要求大专及其以上学历，工程造

价专业，熟悉电脑基本操作，能熟练使用 office、WPS 等办公

软件；身体健康，爱岗敬业，服从工作安排，无违纪违法犯罪记

录，有吃苦耐劳精神。

六、薪酬待遇：3000 元/月（含四险）

七、工作地点：弥渡县弥城镇文笔办公区 1 号办公楼

有意者请携带个人简历、本人身份证、毕业证书、户口本、

就业创业证（失业登记证）、2 寸照片 2 张等材料原件于 2 月 15

日至 2 月 20日（工作日）到弥渡县交通运输局基建股报名。

地址：弥渡县弥城镇文笔办公区 1 号办公楼（老中医院住院

部）3 楼基建股。

联系人及电话：陈文东 0872—8163780

2023 年 2 月 15 日